



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PESQUISA DE MERCADO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA EXERCÍCIO 2022

O(A) Câmara Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item (ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Câmara Municipal de Itaituba.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	A K BELLO		E FRANCO		CONTRATOS 2021	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
1	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLASTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, COM ACENDEDOR, GÁS EMBUTIDO, DESGARTÁVEL.	Und	30	6,90	207,00	4,10	123,00	3,77	1.131,00
2	CUADOR DE PANO PARA CAFÉ, CAPACIDADE PARA 4 LT, NA COR BRANCA, COM CABO DE MADEIRA TAMANHO GRANDE.	Und	50	13,90	695,00	9,00	450,00	6,61	3.305,00
3	GARRAFA TERMICA, DE PRESÃO 1,0 L, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, AMPOLA METALIZADA.	Und	60	79,00	4.740,00	130,00	7.800,00	42,77	2.566,20
4	GARRAFA TERMICA, DE PRESÃO 2,0 L, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, AMPOLA METALIZADA.	Und	60	178,00	10.680,00	153,00	9.180,00	85,00	5.100,00
5	GARFOS PLÁSTICOS, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UND.	Und	500	6,98	3.490,00	17,10	8.550,00	5,93	2.965,00
6	FACAS DESCARTÁVEIS – PCT C/ 50 UND	Pct	500	6,98	3.490,00	17,10	8.550,00	5,97	2.985,00
7	COLHER DE PLÁSTICO, PACOTE DESCARTÁVEL, PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UND.	Pct	500	6,98	3.490,00	17,10	8.550,00	5,80	2.900,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

8	BANDEJA DE PLASTICO, RETANGULAR, DE 40 CM	Und	100	31,90	3.190,00	15,60	1.560,00	8,70	870,00
9	BANDEJA DE INOX, REDONDA.40CM	Unid	100	198,00	19.800,00	96,40	9.640,00	53,55	5.355,00
10	COPOS DE VIDROS-300 ML PCT C 6 UNID	Und	150	8,90	1.335,00	53,80	8.070,00	4,57	6.855,00
11	FACA DE MESA, DE INOX.	Und	100	6,98	698,00	36,60	3.660,00	2,50	250,00
12	COLHER DE MESA, DE INOX.	Und	100	6,98	698,00	73,80	7.380,00	1,97	197,00
13	GARFO DE MESA, DE INOX.	Und	100	6,98	698,00	73,80	7.380,00	1,97	197,00
14	FACA DE CORTE, Cabo anatômico, para cozinha 8".	Und	20	39,00	780,00	37,00	740,00	19,97	3.994,00
15	PANELAS CAÇAROLA DE 7L	Und	6	230,00	1.380,00	140,00	840,00	76,00	456,00
16	PANELAS CAÇAROLA DE 11,6 LITROS	Und	6	270,00	1.620,00	190,00	1.140,00	266,99	1.620,00
17	PANELAS CAÇAROLA DE 23,8 LITROS	Und	6	350,00	2.100,00	390,00	2.340,00	170,12	1.020,72
18	POTES DE VIDROS, DE 2L	Und	20	38,00	760,00	26,00	520,00	20,57	4.114,00
19	COPO DESCARTÁVEL 50 ML (PARA CAFÉ) CAIXA COM 50 PACOTES	CX	50	198,00	9.900,00	130,00	6.500,00	90,00	4.500,00
20	COPO DESCARTÁVEL 180 ML - CAIXA COM 25 PACOTES	CX	100	149,00	14.900,00	120,00	12.000,00	59,90	5.990,00
21	PRATO DESCARTÁVEL 20 CM - PACOTE COM 10 NIDADES	PCT	500	5,90	2.950,00	17,10	8.550,00	4,91	2.455,00
22	LEITEIRA, DE ALUMINIO, C/ CABO DE MADEIRA OU PLASTICO, 5 L	Und	10	238,00	2.380,00	117,00	1.170,00	65,00	650,00
					89.981,00		114.693,00		59.475,92

Atenciosamente

Agostinho Alves de Oliveira Junior
Pregoeiro
PORT. Nº 006/2021 de 12/01/2022